شرح چندہ

سالانہ ۱۵ روپے
ششماہی ۸ روپے
ممالک غیر ۳۰ روپے
فحایرچہ ۳۰ پیسے

THE WEEKLY BADR

QADIAN Pin 143516.

ایڈیٹر:-

محمد حفیظ بقت پوری

نائبین:- (۱) جاوید اقبال اختر
(۲) محمد انعام غوری

۸ فروری ۱۹۷۹ء

۸ تبلیغ ۱۳۵۸ھ

۱۰ ربیع الاول ۱۳۹۹ھ

آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کا سینہ اور دل

تمام اولین و آخرین کے سینہ دل سے فراخ تر پاک تر و معصوم تر و روشن تر و عاشق تر تھا

سبحان اللہ تم سبحان اللہ حضرت خاتم الانبیاء صلی اللہ علیہ وسلم کس شان کے نبی تھے!

بارگاہ رسالت مابلی اللہ علیہ وسلم میں حضور کے روحانی فرزند جلیل حضرت امام ہمدی علیہ السلام کا نذرانہ عقیدت